
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.c  z
__________________________________________________________________________________

Kalendář akcí v Železnohorském regionu – leden 2017

termín
konání

čas
konání

název akce místo konání popis/detailní informace o akci

5. 9. 2016–
6. 1. 2017

Soutěž O Hliníkové 
království

Městská knihovna 
Třemošnice 

Tradiční soutěž kolektivů MŠ a ZŠ Třemošnice.

10.10.2016-
15. 12.2017

Velká čtenářská akce
správná 4

Městská knihovna 
Třemošnice 

Městská knihovna v Třemošnici vyhlásila 10. října 
čtenářskou soutěž ne jen pro děti. Podrobnosti na 
webu nebo v knihovně. 

1.1.2017 13.30 Novoroční vejšlap Okolí Nasavrk
Pojďte projít se sokolíky na tradiční NOVOROČNÍ
VEJŠLAP. Sraz na náměstí ve 13:30. Trasa mírná 
pro všechny generace, těšíme se na Vás! 

1.1.2017 17.30 Novoroční ohňostroj Žumberk

1.1.2017 18.00 Novoroční ohňostroj
Přelouč plocha pod 
parkem

Město Přelouč zve všechny občany.

5.1.2017 19.00
Novoroční koncert 
přeloučské dechovky 
Vladimíra Kosiny 

Občanská záložna 
Přelouč

Koncert.

6.–7. 1. 
2017

Tříkrálová sbírka
Seč a okolí

6. 1. od 13:00 do 18:00 hod. (Seč, Hoješín), 7. 1. 
od 9:00 do 18:00 hod. (Seč a místní části)  

6.1.2017 18.00
Tříkrálový koncert 
Moniky Maškové Zámek Choltice Kaple sv. Romedia.

7.1.2017 13.00 Tříkrálová sbírka Třemošnice Charitativní sbírka.
7.1.2017 Tříkrálová sbírka Nasavrky Charitativní sbírka.

11.1.2017 16.00
Výstava kulturní 
komise města 
Třemošnice 

Městská galerie
Třemošnice

Výstava má tentokrát s názvem - Lichnice – 
historická a kulturní dominanta Třemošnice a okolí.
Vernisáž - 11. 1. v 16 hodin. 

11.1.2017 17.00
Bio seniorů – Bezva 
ženská na krku 

Kino Heřmanův 
Městec

12.1.2017 18.00 Cestovatelský večer
Kino Heřmanův 
Městec

 Stopem z Vladivostoku domů (Vojtěch Marek). 

14.1.2017 19.30 Ples sportovců 
Sokolovna 
Heřmanův Městec

14.1.2017
10.00–
16.00

Pečení chleba
Keltský skanzen 
Nasavrky 

Ochutnejte chléb právě vytažený z pece a naučte 
se, jak ho připravit. www.skanzennasavrky.cz. 

14.1.2017 20.00 Myslivecký ples 
Hotel Šustr 
Nasavrky 

Hraje skupina Galileo Band a zazpívá známý 
zpěvák Jan Kalousek. Nabízíme bohatou 
zvěřinovou tombolu a velké množství sálových 
cen. 

18.1.–
30.1.2017

18.30 Jóga MŠ Třemošnice
Poplatek za celý kurz 450 Kč nebo jednotlivě 50 
Kč/ vyuč. hodinu. Cvičí se ve středu a ve čtvrtek od
18:30 hodin. 

18.1.2017 18.00
Včelařství a vzdělávací
centrum v Nasavrkách 

MFC, 1. patro, 
Heřmanův Městec

Přednáška.

16.1.2017 18.00
Večer o víře – 
Otázky??? 
Odpovědi ... 

Hoješín, zámek
Kontakt pro dotazy na tel. 733755824 
ww.hojesin.signaly.cz 

19.1.2017 19.00 Postelová fraška Kino Přelouč
Divadelní komedie. Účinkuje divadelní spolek  
KLICPERA Chlumec nad. Cidlinou.

20.1.2017 20.00 Hvězdičkový ples
Kulturní dům 
Třemošnice

Hraje kapela Ivana Šmejdy, slosovatelná místenka 
100 Kč, vstupné 35 Kč, předprodej zahájen 28. 
listopadu v městské knihovně. 

20.1.2017 19.30 Společenský ples Seč, kulturní dům Předprodej vstupenek od 9. 1. 2017 v TIC Seč 

Informační centra regionu
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč IC Nasavrky IC Seč IC Třemošnice
Nám Míru 288         Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje
tel. 469 625 147          466 094 155 469 677 566 469 676 900  469 611 135
infocentrum@mesto-hm.cz        kic@ksmp.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz info@mestosec.cz   ic@tremosnice.cz 

http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
http://www.hojesin.signaly.cz/
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-kulturni-komise-mesta-tremosnice-233_178cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-kulturni-komise-mesta-tremosnice-233_178cs.html
http://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-kulturni-komise-mesta-tremosnice-233_178cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.c  z
__________________________________________________________________________________

21.1.2017 19.00
Halina Pawlowská - 
„Chuť do života“  

Sokolovna, 
Heřmanův Městec

Zábavný večer.

22.1.2017 13.30
Pardubický zimní 
pohár v orientačním 
běhu 

shromaždiště KD v 
Srnojedech 

Přihlášky do 18. 1. – pořádá V. Dvořák.

22.1.2017 17.00
„Papež František a 
dnešní svět“ 

Rytířský sál zámku  
Heřmanův Městec

Přednáška.

24.1.2017 18.00
115 let Městského 
muzea v Přelouči

Přednáškový sál 
KICMP Masarykovo
nám. Přelouč 

Přednáška – přednáší Mgr. Matěj Pešta. 

24.1.2017 14.00
Příprava kávy s 
ochutnávkou 

Kavárnička pro 
seniory při DPS 
Nasavrky 

Setkání v Kavárničce pro seniory s Janou 
Dopitovou nad přípravou kávy s ochutnávkou. 

25.1.2017 17.00
Bio seniorů – Dítě 
Bridget Jonesové  

Kino Heřmanův 
Městec

27.1.2017 17.00 Klavírní koncert
Občanská záložna 
Přelouč

Koncert k 25. výročí vzniku firmy ELMET, spol.s 
r.o. Přelouč. Hraje klavírní virtuos Matyáš Novák. 

27.1.2017 20.00 Sokolský ples Sokolovna Nasavrky
K tanci a poslechu hraje osvědčená skupina 
CHORUS.  

28.1.2017
10.00–
16.00

Textilní dílna
Keltský skanzen 
Nasavrky 

Návštěvníky čeká česání a předení vlny, plstění za 
mokra a další textilní techniky. 
www.skanzennasavrky.cz 

28.1.2017 20.00 Obecní ples Sál KD v Srnojedech
K tanci i poslechu zahraje taneční orchestr Lyra 
klub.

28.1.2017 20.00 Hasičský ples
Občanská záložna 
Přelouč

K tanci a poslechu hraje kapela ESO Kolín.

30.1.2017 18.00
Večer o víře Otázky???
Odpovědi ... 

Hoješín, zámek
Kontakt pro dotazy na tel. 733755824 
ww.hojesin.signaly.cz 

31.1.2017 17.00 Beseda: Nová Lesná
Kavárnička pro 
seniory při DPS 
Nasavrky  

Stáňa Blažková bude vyprávět o výletu na 
Slovensko. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2016

Akce v okolí Železnohorského regionu – leden 2017

termín
konání

čas
konání

název akce místo konání popis/detailní informace o akci

1.1.2017 17.00 Novoroční ohňostroj Kutná Hora 
Místo odpálení „Na Rovinách“, nejlepší výhled od
chrámu sv. Barbory a Jezuitské koleje 

7.1.2017 9.30 Tříkrálová sbírka Kutná Hora

Sbírka proběhne v sobotu na území prakticky 
celého města, začne v 9:30 hod. požehnáním pro 
koledníky v kostele sv. Jakuba a v katedrále v 
Sedlci. 

20.1.2017
15.00–
17.00

Dětský karneval
Sokolovna v 
Sokolské ulici  v
Kutné Hoře

Na programu je představení divadélka Kůzle, 
cvičení na nářadí, zkoušky obratnosti a 
samozřejmě hudba a tanec. Občerstvení zajištěno. 

20.1.2017 18.00
Křeslo pro Vilmu 
Cibulkovou 

Muzeum NKP 
Ležáky 

Večerem provází Jiří Vaníček, hudební doprovod 
Barbora Málková, hostem je herečka Vilma 
Cibulková. Cena vstupného na představení činí 80 
Kč. Vstupenky je možné zakoupit v recepci muzea
NKP Ležáky. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2016

Informační centra regionu
TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč IC Nasavrky IC Seč IC Třemošnice
Nám Míru 288         Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje
tel. 469 625 147          466 094 155 469 677 566 469 676 900  469 611 135
infocentrum@mesto-hm.cz        kic@ksmp.cz ic-nasavrky@ckmacek.cz info@mestosec.cz   ic@tremosnice.cz 

http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
http://www.hojesin.signaly.cz/

	Nám Míru 288 Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje

